
a

SMLOUVA
ě.412022

(uzavřená dle ust.$l724 a násl' zákona č . 8912012 sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů )

lnstitut pro veřejnou správu Praha, státní  pří spěvková organizace
Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
lČ  :  70890293
DlČ  CZ7O89o293

č R - statní  ú řad inspekce práce
Kolářská 451l13,746 01 opava
lČ :  75046962
DlČ : CZ75o46962

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskýnutí  služ eb

ct. 1

Předmět smIouvy
1'1 Předmětem smlouvy je poskytnutí  sluŽeb spojených

organizované  objednatelem
se zabezpeč ení m porady

č l. z
Mí sto a termí n plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy sluŽby
(ubytování , stravování  a vyuŽiti urč ených prostor) ve Vzdělávací m středisku v Beneš ově
u Prahy, ulice Ke Stadionu 1918 ve dnech 29. - 30. 9.2022, ato za ú č elem konání  porady
pro cca 80 osob (dále jen ,,Akce"). Rozsah poskytovaných sluŽeb Poskytovatelem
objednateli je uveden v nedí lné  souč ásti té to smlouvy, a to v Pří loze č . 1 - objednávka
vč etně specifikace poskytovaných sluŽeb.

2.1



ct.3
Cena za poskytování  služ eb

3.1 Ceny za poskytované  sluŽby jsou smluvní  vč etně DPH. objednatel se zavazuje uhradit

PosŘytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě výpoótu poŽadovaných sluŽeb

Akce ve výš i 180. 355,- Kč . objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli stanovenou

cenu Ve dvou splátkách bankovní m převodem na Úč et Poskytovatele tak, Že první  splátku

ve výš i go.177,5o Kč , t j. 5Oo/o z kalkulované  ceny uhradí  do 14 dnů  před konání m Akce,

druhou splátku uhradí  na základě koneč né  faktury, vyhotovené  podle skuteč ně

odebraných sluŽeb, a to do 21 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury. Vš echny faktury musí

obsahovat veš keré  náleŽitosti řádné ho ú č etní ho a daňové ho dokladu Ve smyslu

pří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na zákon ó.563/1991 Sb', o ú č etnictví , ve znění
pozdějš í ch předpisů  a zákon č ' 235t2o} 4 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozoěiš icrr předpisů ). V pří padě' Že faktura nebude mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je

objednatei oprávněn zaslat j i ve lhů tě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění  č i ú pravě,

aniŽ se tak dostane do prodlení  se splatností ;  lhů ta splatnosti poč í ná běŽet znovu

od opětovné ho doruč ení  náleŽitě doplněné ho č i opravené ho dokladu.

3'2 v připadě prodlení  objednatele s ú hradou koneč né  faktury ví ce neŽ 30 kalendářní ch dní ,

Poskytovatel má nárok vedle zákonné ho ú roku z prodlení  i na ú hradu penále

objeánatelem, a to ve výš i 0,1o/o zdluž né  č ástky za kaŽdý započ atý den prodlení

s ú hradou.
3'3 Při zajiš tění  sluŽeb, poŽadovaných objednatelem v prů běhu Akce nad rámec pů vodní

objednávky, resp. té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýš enÍ m stanovené  ceny

o skuteč ně provedené  sluŽby.
3.4 Při sní Žení  poŽadovaných sluŽeb objednatelem v prů běhu Akce proti objednávce, resp.

té to Smlouvě bude Poskytovatel fakturovat skuteč ně provedené  sluŽby kromě stravy,

která bude fakturovaná v pů vodně objednané m mnoŽství .

č l. +
Povinnosti smluvní ch stran

4. 1 Povinnosti Poskvtovatele
4.1'1 ral'lstit stravování  a ubytování  dle objednávky, resp. té to Smlouvy, a to konkré tně

v souladu s Pří lohou č . 1 té to Smlouvy (objednávka vč etně specifikace poskytovaných

sluŽeb),
4'1.2 v pří padě potřeby zajistit pří tomnost pověřené ho zaměstnance po přesně stanovenou

dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavků . Poskytovatel potřebu pří tomnosti

pověřené ho zaměstnance stanoví  sám.
4.1.3 seznámit zástupce objednatele s provozní m řádem vzdělávací ho střediska.

4.2 Povinnosti Obiednatele
+ '2.'1 stanovft óoóóveonou osobu objednatele za realizaci Akce, pří tomnou v prů běhu Akce;

jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m akce, a to

na e-mailovou adresu: 
4'2.2 zajistit dodž ování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska,
4'2'3 v pří padě poš kození  majetku Poskytovatele ú č astní ky Akce neprodleně informovat

pověřené ho zaměstnance Poskytovatele,
4.2.4 uhradit š kodu na majetku Poskytovatele způ sobenou ú č astní kem Akce společ ně

s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou.



í

Č l. s
Ukonč ení  smluvní ho vztahu

5.'l Smlouvu lze ukonč it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným
odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení .

5.2 odstoupí -li objednatel, z dů vodů  j iných neŽ pro podstatné  poruš ení  smlouvy
Poskytovate| em, od té to smlouvy v termí nu kratš í m neŽ 10 dní  před konání m Akce, bude
na ú č et objednatele vrácena Poskytovatelem č ástka odpoví dají cí  rozdí lu mezi
zaplacenou první  splátkou ve výš i 50%  zpropoč tené  ceny dle objednávky (viz bod 3.1
smlouvy) a č ástkou odpoví dají cí  10%  z propoč tené  ceny dle objednávky. Tento rozdí l
bude vrácen na Úč et objednatele do 10 dní  od doruč ení  oznámení  o zruš ení  smlouvy
Poskytovateli.

5.3 Poskytovatel mů Že odstoupit od smlouvy v pří padě, Že objednatel nezajistí  povinnosti
vyplývají cí z č lánku 3.1 té to smlouvy'

č l. o

ochrana dů věrných lnformací  a ochrana osobní ch ú dajů

6.1 Ve smyslu ochrany osobní ch ú dajů  je objednatel dle té to smlouvy Správcem (dále jen
,,Správce") a Poskytovatel dle té to smlouvy UŽivatelem (dále jen ,,UŽivatel")' S ohledem
na předmět smlouvy smluvní  strany (nebo také  ,,subjekty ú dajů ") berou na vědomÍ , Že
Správce mů Že jako správce zpracovávat osobní  ú daje fyzických osob vystupují cí ch
na straně UŽivatele (identifikač ní  a kontaktní  ú daje) jakoŽto subjektů  ú dajů  ve smyslu
Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (Eu) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení
směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů )(dále jen ,,GDPR''),
a Že naopak UŽivatel mů Že zpracovávat osobní  Údaje fyzických osob vystupují cí ch
na straně Správce (identifikač ní  a kontaktní  ú daje) jakoŽto subjektů  ú dajů  ve smyslu
GDPR, a to pro následují cí  ú č ely:
a) plnění smlouvy;
b) vnitřní  evidence správce a ochrana jeho práv;

c) plnění  zákonných povinností  správce.
6.2 Skuteč nosti uvedené  vč l' 6.1 pí sm. a), b) a c) té to smlouvy jsou právní mi základy

pro zpracování  osobní ch ú dajů , a to v rozsahu nezbytné m pro plnění  té to smlouvy
a výhradně za ú č elem vyplývají cí m z ú č elu té to smlouvy a z ú č elu plnění poskytované ho
podle té to smlouvy'

6.3 osobní  ú daje budou zpracovávány pro Úč el dle č l. 6.1 pí sm' a) výš e po dobu ú č innosti
smlouvy, pro ú č ely dle č l. 6.1 pí sm. b), a to v dé lce pří padné ho promlč ení  práv a pro ú č el
dle č l. 6.1 pí sm' c) výš e po dobu plnění  pří sluš ných zákonných povinností .

6'4 Smluvní  strany jsou povinny dbát, aby Žádný subjekt Údajů  neutrpěl ú jmu na svých
právech, zejmé na na právu na zachování  lidské  dů stojnosti, a také  dbát na ochranu
subjektů  ú dajů  před neoprávněným zasahování m do soukromé ho a osobní ho Života
a zajistit veš kerá zákonná práva subjektu ú dajů , která jsou povinny zajiš t'ovat'

6.5 Za ú č elem plnění  povinností  podle tohoto č lánku smlouvy se Smluvní  strany zavazqí
bezodkladně po jejich obdrŽení  poskytovat si vzájemnou souč innost, jakákoliv
rozhodnutí , č i doporuč ení nebo stanoviska vydaná pří sluš ným orgánem státní správy.

6'6 Pokud Správce zjistí , ž e UŽivatel poruš uje povinnosti stanovené  zákonem č . 11012019
Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů  (dále jen ,,zzoÚ"), GDPR, nebo j inými právní mi
předpisy je povinen jej na to neprodleně upozornit.

6.7 V pří padě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobní ch Údajů  č ij iné ho správní ho orgánu
provedena kontrola zpracování  osobní ch ú dajů  UŽivatelem v pří padě zahájení  správní ho
ří zení  ze strany Úřadu pro ochranu osobní ch ú dajů  č ij iné ho správní ho orgánu ve vztahu
k zpracování  osobní ch Údajů  UŽivatelem, je UŽivatel tuto skuteč nost povinen



bezodkladně oznámit Správci a poskytnout mu veš keré  informace o prů běhu

a výsledcí ch té to kontroly, resp. prů běhu a výsledcí ch takové ho ří zení .

6.8 UŽivatel není  oprávněn osobní  ú daje j í m zpracovávané , Č i k nimŽ mu byl umoŽněn

pří stup Správcem Žádným způ sobem ukládat, kopí rovat, t isknout, opisovat, č init z nich

výpisky, č i opisy, č i je pozměňovat, pokud toto není  nezbytné  pro plnění jeho povinností

podle smlouvy.
6.9 UŽivatel je povinen umoŽnit Správci na vyŽádání  kontrolu dodrŽování  povinností  podle

tohoto č tanru smlouvy, zejmé na pří stupy do prostor, v nichŽ jsou osobní  ú daje

uchovávány, předloŽení  seznamu osob s pří stupem k osobní m ú dajů m, č i doloŽení , Že

veš keré  osoby přistupují cí  k osobní m Údajů m (dále jen ,,pověřené  osoby''):

a) jsou v pracovněprávní m, pří kazní m, č i j iné m obdobné m poměru k UŽivateli, jsou

prokazatelně seznámeny s povahou osobní ch ú dajů  a rozsahem a ú č elem jejich

zpracování
b) jsou povinny zachovávat mlč enlivost o vš ech okolnostech, o nichŽ se dozví

v souvislostí  se zpří stupnění m osobní ch ú dajů  a jejich zpracování m. Plnění  té to

povinností  zajiš t'uje UŽivatel vhodným způ sobem, zejmé na vydání m svých vnitřní ch

předpisů , pří p. prostřednictví m zv| áš tní ch smluvní ch ujednání ' UŽivatel dále vhodným

způ sobem zajiš ť uje, Že jeho zaměstnanci a j iné  osoby, které  zpracovávají  nebo budou

zpracovávat osobní  ú daje na základě smlouvy se Správcem, zpracovávají  osobní

Údaje pouze za podmí nek a v rozsahu Správcem stanovené m a odpoví dají cí m

smlouvě, ZZoÚ, (GDPR), nebo jiným právní m předpisů m, zejmé na zajistí / zajiš t'ují

zachování  mlč enlivosti o bezpeč nostní ch opatření ch, jejichŽ zveřejnění  ohroŽuje

nebo by mohlo ohrozit zabezpeiení  osobní ch ú dajů , a to i pro dobu po skonč ení

zaměstnání  nebo pří sluš ných prací  pověřených osob,
c) při zpracování  osobní ch ú dajů  jsou osobní  ú daje uchovávány výluč ně

na zabezpeč ených serverech nebo na zabezpeč ených nosič í ch dat, jedná-li se

o osobní  ú daje v elektronické  podobě,
d) při zpracování  osobnich ú da1Ů v 1rné  neŽ elektronické  podobě Jsou osobní  ú daje

uchovány v mí stnostech s náleŽitou ú rovní  zabezpeč ení , do kteých budou mí t pří stup

výluč ně pověřené  osoby,
e) piistup k osobní m ú dajů m bude pověřeným osobám umoŽněn výluč ně pro ú č ely

zpracování  osobní ch ú dajů  v rozsahu a za ú č elem stanoveným smlouvou.

Správce i UŽivatel jsou povinni umoŽnit výkon práv subjektů  ú dajů  tak, jak jsou tato práva

definována zZoU'

cl.7
ostatní  ujednání

7.1 Tato smlouva, jakoŽ i práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebo

v souvislosti s ní , se ří dí  zejmé na zákonem č . 8912012 Sb., obč anským zákoní kem'

ve znění  pozdějš í ch předpisů .
7.2 Í ato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem

zveřejnění  v registru smluv, které  zajistí  Poskytovatel'
7.3 Má-liimluvní  sirana datovou schránku, povaŽují se veš keré  zaslané  zásilky za doruč ené

dnem dodání  do datové  schránky druhé  smluvní  strany, a to vč etně odstoupení

od smlouvy.
7.4 Žádné  ustanovení  té to smlouvy nepodlé há obchodní mu tajemství .

7.5 Poskytovatelje podle ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č - 32012001 Sb', o finanč ní  kontrole

ve vé ře;né  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění
pozdějš í ch předpisů , osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly

prováděné  v souvislosti s ú hradou sluŽeb z veřejných výdajů .



7.6 Poskytovatel bere na vědomí , ž e objednatelje povinný subjekt k poskytování  informací
dle zákona č . 106/ '1999 Sb.' o svobodné m pří stupu kinformací m. Poskytovatel souhlasí
se zpří stupnění m, č i zveřejnění m celé  té to smlouvy vč etně pří loh v její m plné m znění .

7 '7 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvní mi
stranami, jako dodatek té to smlouvy výslovně a č í selně chronologicky označ enými.

7'8 Tato smlouva je vyhotovena Ve č tyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden
výtisk a Poskytovatel tři výtisky.

V Praze dne: ? 3 -00- 2022

l



t



oBJEDNÁvrn
Doklad 01OBV - 220107

ODBERATEL - fakturač ní  adresa

Státní  ú řad inspekce práce

Kolářská 451/13
746 01 Opava

I č  75046962 Nejsme plátci DPH !! l

Typ organizač ní  slož ka státu

č í ďo objednávky Ll 22oro7

DODAVATEL
Institut pro veřejnou správu Praha

Baarova L02612
140 00 Praha 4

Č eská republika

I č  70890293 Dtč  cz70g90z93

Datum 15.08.2022 č í sIo;ednací

Smlouva

Pož adujeme;

Termí n dodání

Způ sob

Splatnost faktury 21 dnů

objednáváme u Vás zajiš tění  nodehu, konferenč ní ch mí stnosti vč etně vybavení  technikou a stravování  pro poradu vedení  systé mu Státní ho ú řadu
inspekce práce ve dnech 29. - 30.9.2022.

objednatel se zavazuje uhradit Poslqtovateli stanovenou cenu ve dvou splátkách bankovní m převodem na ú č et Poskytovatele tak, ž e první  splátku
ve ýš i 90.177,50,_Kč , t j. 50o/o z kalkulované  ceny uhradí  do 14 dnů  před konání m akce, druhou splátku uhradí  na základě koneč né  faktury,
vyhotovené  podle skuteč ně odebraných sluŽeb, a to do 21 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury.

Děkuji
Bc. Monika Luzarová
asistentka generální ho inspektora
Státní  ú řad inspekce práce

Kolářská 13

746 01 Opava

Vystavil(a) Přibliž ná celková cena 180 355.00 Kč

Razí tko a podpis

Informace o zpracování  osobní ch ú dajů  ze strany Státní ho ú řadu inspekce práce u dotč ených ýzických osob jsou uvedeny na internetoých
stránkách https : / /www.suip.czlweb/suip/gdpr.

Upozornění  platné  pro objednávky v hodnotě vyš š í  než  50 000,- Kč  bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č ' 340/2015 Sb., o registru smluv, v platné m a ú č inné m znění
- objednávka nab'filá Úč innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv, přič emž  její  zveřejnění  proběhne po doruč ení  Vámi potvrzené  objednávky'
- Tí mto Vás prosí me o bezodkladné  potvrzení  a doruč ení  objednávky kontaktní  osobě.

Akceptuji a přijí mám (datum, jmé no, podpis)

Platné  eleKronické  podpisy:

16'08'2022 11:04:40 - Chamráth Rudolf, Ing' - pří kazce operace
16.08'2022 13:58:16 - Plač ková Zdeňka - správce rozpoč tu

č í ďoobjednávky ll22o1'o7 o MÚzo Praha s.r.o' - Www.muzo'cz Strana 1




